
 

ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 31.08.2020 года                                                                            № 128  
п. Шексна 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление Главы 

Шекснинского муниципального района от 03 апреля 2017 года № 1 «Об 

учреждении поощрений Главы Шекснинского муниципального района» 

 

Руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального 

района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Главы Шекснинского муниципального района 

от 03 апреля 2017 года № 1 «Об учреждении поощрений Главы Шекснинского 

муниципального района» следующие изменения и дополнения: 

в разделе II. приложения 1 к постановлению: 

абзац 3 пункта 2. дополнить словами «, индивидуальный 

предприниматель»; 

          в абзаце 5 подпункта 5.1. пункта 5. после слов «или выборного органа 

правления общественной организации,» дополнить слова «коллектива 

работников у индивидуального предпринимателя». 

          2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

  

Глава Шекснинского муниципального района         В.В. Кузнецов 


